114 CÔNG BÁO/Số 57+58/Ngày 26-9-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ðỊNH                                     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3330/Qð-UBND                                Bình ðịnh, ngày 08 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ðỊNH
Về việc phê duyệt dự toán kinh phí ðề án “Chương trình quốc gia

mỗi xã một sản phẩm”, giai ñoạn 2017 - 2020, ñịnh hướng ñến năm 2030,
trên ñịa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết ñịnh số 875/Qð-TTg ngày 16/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ

về việc giao dự toán bổ sung từ ngân sách Trung ương thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2017;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2709/Qð-UBND ngày 01/8/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phân bổ kinh phí bổ sung từ nguồn ngân sách Trung ương thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2017;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2897/Qð-UBND ngày 10/8/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc ñiều chỉnh, bổ sung Quyết ñịnh số 2709/Qð-UBND ngày 01/8/2017 của

Chủ tịch UBND tỉnh;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2316/STC-TCHCSN ngày

18/8/2017,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện ðề án “Chương trình quốc gia mỗi

xã một sản phẩm”, giai ñoạn 2017 - 2020, ñịnh hướng ñến năm 2030, trên ñịa bàn

tỉnh, với tổng số tiền là 181.675.000 ñồng (Một trăm tám mươi mốt triệu, sáu trăm

bảy mươi lăm ngàn ñồng). Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn vốn Trung ương bổ

sung (vốn sự nghiệp), cho ngân sách tỉnh thực hiện chương trình MTQG xây dựng

CÔNG BÁO/Số 57+58/Ngày 26-9-2017 115

nông thôn mới năm 2017. Chi tiết theo Phụ lục kèm theo Văn bản số 2316/STC-

TCHCSN ngày 18/8/2017 của Sở Tài chính.

ðiều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng

nguồn kinh phí ñược giao và thực hiện thanh quyết toán theo ñúng quy ñịnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở: Kế hoạch và ðầu tư,

Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám ñốc Kho bạc Nhà nước tỉnh

và Thủ trưởng các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này kể

từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu